

**Faktúra číslo :****20120438**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi**
Záhradnícka 19
971 01 Prievidza**Dodávateľ :**

COLD s. r. o.

Kasárenská 2050
91105 Trenčín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45930261

DIČ: 2023144761

IČ DPH: SK2023144761

Okresného súdu Trenčín

Oddiel: Sro, vložka číslo : 23768/R

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Trenčín

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0902338933

Fax : 0327441294

Faktúru vyhotovil :

Čapák Peter

Odberateľ :

Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi

Záhradnícka 19

971 01 Prievidza

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 34059113

DIČ: 2021447285

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
05.12.2012	05.12.2012	26.12.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Poštová zásielka		
Číslo účtu : 2829973057/0200		
IBAN : SK08 0200 0000 0028 2997 3057		
Suma k úhrade : 11 935,20		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20120438		
Dod. a plat. podmienky :21 dní		

Fakturujeme Vám dodávku a montáž klimatizácie LG na akciu „ Interierové vybavenie polyfunkčnej sály - klimatizácia „

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0278	UT30 NPD	4,00	ks	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
2	0279	panel ozdobný PT - UMC.ENCXLEU	4,00	ks	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
3	0280	UU30W EUD	4,00	ks	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
4		Klimatizácia komplet	4,00	ks	1 946,00	2 335,20	20	7 784,00	1 556,80	9 340,80
5	0021	Cu potrubie 9,52x0,8 3/8mm	45,00	m	8,00	9,60	20	360,00	72,00	432,00
6		Cu potrubie 15,88x1,0 5	45,00	m	12,00	14,40	20	540,00	108,00	648,00
7		Kondenz	25,00	m	3,00	3,60	20	75,00	15,00	90,00
8	0004	Kábel CYKY 5x1,5	50,00	m	1,50	1,80	20	75,00	15,00	90,00
9	0002	Kábel CYKY 3x2,5	40,00	m	1,60	1,92	20	64,00	12,80	76,80
10		Podstavec pod KJ	4,00	ks	22,00	26,40	20	88,00	17,60	105,60
11		Montážny a elektroinštalačný materiál	1,00	kpl	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
12		Práca,sprevádzkovanie	4,00	kpl	180,00	216,00	20	720,00	144,00	864,00
13		Doprava	2,00	kpl	70,00	84,00	20	140,00	28,00	168,00

Základ pre DPH 20 % : 9 946,00

DPH 20 % : 1 989,20

Celková suma s DPH

11 935,20

Celková fakturovaná suma: EUR

11 935,20

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľskej firmy.

Pri nedodržaní termínu splatnosti sa účtuje úrok z omeškania z nezaplatennej sumy v zmysle § 369 zákona č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.